
2020-2022 m. 
Komunikacijos planas 

Stebėsenos komitetas. 2019  m. gruodžio 12 d. 
 Vilnius 



2 

2020-2022 M. KOMUNIKACIJOS PLANAS 

• Komunikacijos kampanijų trukmė 
• Komunikacijos kampanijų vertė 
• Komunikacijos kampanijų siektini rodikliai.  



2019 m. komunikacijos plano 
įgyvendinimo pažanga 

Stebėsenos komitetas. 2019  m. gruodžio 12 d. 
 Vilnius 



4 

2019 M. KOMUNIKACIJOS PLANO ĮGYVENDINIMO PAŽANGA  
 
 
Pagal kryptis  „Auganti Lietuva“ 
„Sveika Lietuva“ ir „Tvari Lietuva“ 
įgyvendino suplanuotą 
pagrindinę metinę veiklą. 
 
Pagal kryptis „Aktyvi (pilietiška) 
Lietuva“ , „Efektyvi Lietuva“  
ir  „Kurianti Lietuva“ 
komunikacijos kampanijų 
įgyvendinimas vėluoja. 

INFORMACIJA IŠ VERTINTOJŲ: 



5 

UŽBAIGTOS/pristabdytos KAMPANIJOS 
 

Kryptis 
 

 
Kampanijos pavadinimas 

 

 
Institucija 

 
LIETUVA, KURIĄ KURIAMES ES 

INVESTICIJOMIS 
Pareiškėjų informavimas 

 
KM 

KVALIFIKUOTA LIETUVA 
Amžinai jauni 

 
ESFA 

Profesinės kompetencijos rinkos poreikiams ŠMSM 

SVEIKA LIETUVA 
Sveikatos kultūra: medicinos studentų iniciatyva 

 
CPVA 

TOLYDI LIETUVA 

Socialinę atskirtį patiriančių asmenų vienodo 
užimtumo skatinimas 

SADM 

Prašyti pagalbos yra normalu 
 

SADM 

Socialinė atsakomybė – vertybė, o ne tuštybė 
 

SADM 

Įgalink patirtį, atrask save iš naujo 
 

SADM 
 

AUGANTI LIETUVA 
 „Duokit šansą! Pradėk dirbti sau. Galimybės 

augantiems“  
 

INVEGA 



6 

NAUJOS KAMPANIJOS 

Kryptis Kampanijos pavadinimas Institucija 
Bendra komunikacijos 

kampanijų vertė 

PAŽANGI 
LIETUVA 

Pažangus švietimas - 
technologinė kryptis (gamtos ir 
technologijų (STEAM) mokslų 

populiarinimas) 

LMT 26 700 € 

TOLYDI LIETUVA 
 

Gyvenimas yra gražus 1 KM 50 000 € 

KURIANTI 
LIETUVA 

Aktyvus kultūros vartojimas: 
gimnazistų konkursas 

CPVA 30 000 € 

AKTYVI LIETUVA 
 

Gyvenimas yra gražus 2 KM 50 000 € 

EFEKTYVI 
LIETUVA 

Pagrindinis kiekvieno viešojo 
sektoriaus darbuotojo tikslas - 

geresnė viešųjų paslaugų 
kokybė.  

VRM 117 000 € 



7 

KELETAS GERŲJŲ KOMUNIKACIJOS KAMPANIJŲ 
PAVYZDŽIŲ 

1. ESFA - socialinės reklamos vaizdo klipas „Gyvenimas neišeina į pensiją“. 
https://www.youtube.com/watch?v=HFzo_DIWs_8 

https://www.youtube.com/watch?v=HFzo_DIWs_8
https://www.youtube.com/watch?v=HFzo_DIWs_8


8 

2. SADM – socialinė iniciatyva „Lygink rūbus, ne žmones.“ 
https://www.youtube.com/watch?v=LF614t1grWU  

https://www.youtube.com/watch?v=LF614t1grWU


AČIŪ UŽ DĖMESĮ! 
 
 


